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Ha ocHoBy wraga 68. cras 20 Craryra omlrrplHe Eyjanoraq (<<"Crqar<6ema rJracHI{K

Onlrrsne Eyjanoraq', 6poj 5/1-9), uraua 39. OrutFre o Omrrrnncxorrl rehy (<'Crryx<6eru rJIacHlIK

fl.uurcror oKp;tra", 6poj 30/08) , vr clJrafra 27. cras 14. fIpaaruIrII'IKa o cy(punacrpalsy Mepa

eHeprercKe cauarlrje tropoAr*il,D( ryha u crar{oBa 02-99121-03 od 12.07.2021., Ha rlpeAilor

Korrrucnje 3a peaJtrrcaqujy uepa elreprercre cauarptje tropo,ryrqrrrD( ryha u crarloBa Ha

repnropgjr o.r*rr"e Eyjanoraq, 6poj:Cil2021 ox 20.08.202L ro.rurre, Onmnurcro sehe

Ormruue ByjalroraU, Ha ceAIILIqIa o4pxauoj 25.12.2021roAI{He, 4oueno je

N6 bazii t€ nenit 68. te Statutit tE KomunEs sti Bujanocit ("Gazetazyrtatee Rrethit tE Pginj6s", nr.

05/19) dhe tii nenit 39. ti! vendimit mbi Keshillin komunal, ("Gazeta zyfiarc e Rrethit t6 P9inj6s", nr.

30/08) dhe tE tentt27, paragrafi 14 te Rregullores p6r bashk0financimin e masave tii rehabilitimit

energjetik€ per sht€pitE dhe apartamentet familjare, nr. 02-99 I 21,'03 tE datds 12.07.2021., me

propozim tE Komisionit per zbatimin e masave pilr rehabilitimin energjetik t0 shtepive dhe

apartamenteve familjare nE komun€n e Bujanocit, numri: Zyr. I 2021nga 20.08 .2021., K€shilli
komunal i Komun€s s€ Bujanocit, nE s6ance e mbajtur m825.12.2021, miraton

oAJrvKv - VENDIM

o IoAEJIy EE3OIIOBPATHI,D( CPEACTABA KPAJHHM KOPUCHI,ilInIA 3A
CIIPOBOBEH'E MEPA EHEPTETCKE CAHAIII,IJE

MBI NDARJEN E FONDEYE TT PAKTIIYESIIME PERTITUESVE TE TUNDIT PTR
ZBATIMIN E MASA\TE TT, NNTT.{BILITIMIT EI{ERGJETIK

I

OAOEPEffi npujare 3a Mepy 1. 3aueua ctrorbrrru( Bpara Ir rpo3opa.
Kerkesat e PRANUARA per mas6n 1. PEr nderrimin e dyerve dhe dritar6ve td jashtme.

PeAnn
6poj

Numri
rendor

Epoj npujane
Numri i

aplikacionit

rIoAHocrurarl
Aplikuesi

1
L1.l2L

Nazinder Adili
V.Trnovac - TErnoc

2
e/2L

Lidija Tasi6

Bujanovac - Bujanoc

J
to/2L

Sladan Videnovi6
Bujanovac - Bujanoc

4
sl2L

Skender Adili
V.Trnovac - T6rnoc

5
23/2L

Avdil lbrahimi
V.Trnovac - TErnoc

6
t8/2L

Flerim Bajrami
Oslare - Osllar6



I

Mexhid Haliti

V.Trnovac - TErnoc

Burhan Limani

V.Trnovac - TErnoc
L7lzt

JakuP Fejzulahi

V.Trnovac - Tllleg
Daut Elezi

Jovan Nikolid

Rakovac - Rakoc

NagiP Latifi

V.Trnovac - TgMg
elrgojtstojanovi6

Buianovac - Bujq!9!
PteArag Kovadevi6

BoZinievac- BoZhilj2sl2t

V.Trnovac - IqMg
Slavoljub Pesi6

Buianovac - Bqlg!99

Milorad Dimii

S*Zr* Mihajlovi6

Bujanovac - fu

II

flpujana roje cy oA6aqeue j^ep rurcyy,crurorY ca Jarruuta rIo3IBoM:

aplikacionet t6 c1;ijad r.hr,.r* p"ri".rfri", # pilrputhje me FtescnPublike:

floAnocu.rlau
Aplikuesi

Bpoj nPniane
Numri i

aplikacionit
Milazim Fazliji

Letovica - Letovic6

Mustafa lsufi

Luiane - Llugan

Predrag llii

Dragan Stosii

Pegnu
6poj

Numri
rendor

I



B janovac - Bujanoc

4
t/27

Afrim Dauti
Letovica - LetovicE

5
4/21

Avdi Sulimani
Nesalce - Nasalc6

6
72/27

Sneiana Krstevska
Bujanovac - Bujanoc

1

te/21
Ljubomir Janji

Bujanovac - Buianoc

8
2412t

Lazim Halili
V.Trnovac - T€rnoc

9
2712L

Vesel Rustemi
Letovica - LetovicE

III

Ca u:a6paHrau KopllcHl,Iqrrraa 6r.rhe 3aKJ6freH )ToBop, xojra he y r4Me orrmrr{He
3aK5\qrIrI'I Ha'rerzuux Onnrruncxe FrpaBe, a rojrarra he ce perynr4carr{ rraelyco6na npaBa r,r

o5aee:e.
Me perdoruesit e p€rzgjedhur do te lidhet kontrate, t€ cil€n n€ em€r te komunes e

nenshkruan Kryeshefi i Administrat€s Komunale, me t€ cilen do te rregullohen te drejtat dhe
defyrimet reciproke.

IV

Oaryrca cqma rra cuary AaEoM rorromerba u 6nhe o6jas;rena r{a 3Barrr{rruoirr cajry
omrrrue Eyjanonaq u ornacnoj m6mr onmrrncre yrpaBe ormrr,rHe Eyjanonaq.

Vendimi hyn€ nii fuqi nii dit6n e miratimit dhe do te publikohet nE faqen ryrrtare tE
Komunes sE Bujanocit n€ intemet dhe nd Tabel€n e njoftimeve tCI Administrat€s komunale
Bujanoc.

oTIIIITIIICKO BEhE OITIIITTIIE EyJAHOBAII
rEsTuT,T,I KoMTINAL I KoMI,INES Sfr, BUJAIIoCIT

Epoj -Num Er: 400-439 121-03

CauocralHrr ggBerHrlrc - K€shilltar i pavarur _KRYE TAR

/

J


